
１月 1年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

２月　 1年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

2 月

3 火

4 水

5 木

読み聞かせ456　午前中特日　クラブ見学

読み聞かせ123　委員会

ランタイム　入学説明会

クリーン榛沢

14:15 ふっかちゃん夕焼け計算道場　ノー残業デー

下
校
時
刻
よ
り
多
少
前
後
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す

。

書きぞめ校内展示会　校内支援委員会　ふれあいデー14:15 15:05

特日５　　教育支援・学力向上推進担当学校訪問

書きぞめ校内展示会　ふっかちゃん夕焼け計算道場　ノー残業デー

ランタイム

14:40 15:30

14:40

★よい子の平日相談

13:50

たてわり　一斉下校　ふっかちゃん夕焼け計算道場　ノー残業デー

成人の日

意志の日　アルミ缶回収

読み聞かせ123　　委員会14:40 15:30

14:40

15:30

14:15

児童集会（給食）

14:15

15:30

14:15

13:50 15:30

特日３　始業式

特日４　給食開始

令和７年度　児童の下校時刻予定報告
　 　様式１

学校名 深谷市立榛沢小学校

校長名 黒田　清子

たてわり　ふっかちゃん夕焼け計算道場　ノー残業デー

14:15

備考

11:15

13:00

備考

15:05

14:40 15:30

15:30

14:40 15:30

14:40 ６年校外学習

15:30

14:40 15:30

14:40

14:15


