

令和7年度 児童の下校時刻予定報告

様式1

学校名 深谷市立榛沢小学校

校長名 黒田 清子

1月			1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	木	下校時刻より多少前後することがあります。							
2	金								
3	土								
4	日								
5	月								
6	火								
7	水								
8	木				11:15				特日3 始業式
9	金				13:00				特日4 給食開始
10	土								
11	日								
12	月								成人の日
13	火		14:40		15:30				
14	水		14:40		15:30				意志の日 アルミ缶回収
15	木			14:15					たてわり 一斉下校 ふっかちゃん夕焼け計算道場 ノー残業デー
16	金			14:15					★よい子の平日相談
17	土								
18	日								
19	月		14:40		15:30				読み聞かせ123 委員会
20	火		14:40		15:30				ランタイム
21	水			13:50					特日5 教育支援・学力向上推進担当学校訪問
22	木			14:15					書きぞめ校内展示会 ふっかちゃん夕焼け計算道場 ノー残業デー
23	金		14:15		15:05				書きぞめ校内展示会 校内支援委員会 ふれあいデー
24	土								
25	日								
26	月		13:50		15:30				読み聞かせ456 午前中特日 クラブ見学
27	火		14:40		15:30				児童集会(給食)
28	水		14:40		15:30				6年校外学習
29	木			14:15					たてわり ふっかちゃん夕焼け計算道場 ノー残業デー
30	金		14:15		15:05				
31	土								
2月			1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
2	月	下校時刻より多少前後することがあります。		14:40		15:30			読み聞かせ123 委員会
3	火		14:40		15:30				ランタイム 入学説明会
4	水		14:40		15:30				クリーン榛沢
5	木			14:15					ふっかちゃん夕焼け計算道場 ノー残業デー